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68001 31 03 002 Ejecutivo Singular 
2017 00027 00 

BANCO BILBAO VIZCAYA 
ARGENTARIA COLOMBIA S.A. 
-BBVA SUCURSAL 
BUCARAMANGA- 

JESUS ARTURO DIAZ RODRIGUEZ Traslado Liquidación Crédito 	 18/11/2021 22/11/2021 

REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL 
JUZGADO 002 CIVIL DEL CIRCUITO DE BUCARAMANGA 

TRASLADO Art. 110 del CGP 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR 
PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY 	17/11/2021 (dd/mm/aaaa) YA LA HORA DE LAS 8 A.M. 



• \ Correo: Juzgado 02 Civil Circuito - Santander - Bucaramanga - Outlook4/12/2020

K
PROCESO EJECUTVO SINGULAR DE BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA 
"BBVA COLOMBIA S.A" CONTRA JESUS ARTURO DIAZ RODRIGUEZ RADICADO: 
68001310300220170002700

JUAN MANUEL HERNANDEZ CASTRO <jud¡c¡al@hernandezcastroabogados.com>
Lun 14/12/2020 9:04 AM
Para: Juzgado 02 Civil Circuito - Santander - Bucaramanga <j02ccbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

% 1 archivos adjuntos (435 KB)

2017-00027 APORTANDO LIQUIDACIÓN DEL CREDlTO.pdf;

Cordial saludo,

Agradezco la confirmación del recibido.

Cordialmente,

Juan Manuel Hernández Castro 
Teis: 6471120 - 6470469 - 6312015 
Cel: 3174295330
judicial@hernQndezcastroQbogQdos.com

HERNANDEZ CASTRO ABOSADOS

Transversal Oriental # 90 -102 C.C. Cacique oficina 905 
Bucaramanga - Santander
YZ
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DR. JUAN MANUEL HERNANDEZ CASTRO 
ABOGADO ESPECIALIZADO EN DERECHO COMERCIAL 

Transversal oriental No. 90 - 102 C. E. Cacique of. 905 
TEL: 6470469-6471120 

Bucaramanga
f*

Señora:

JUEZ SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE BUCARAMANGA
E. D.S.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTVO SINGULAR DE BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA 
COLOMBIA “BBVA COLOMBIA S.A” CONTRA JESUS ARTURO DIAZ RODRIGUEZ

RADICADO: 68001310300220170002700

JUAN MANUEL HERNÁNDEZ CASTRO, mayor de edad, identificado con la cédula de ciudadanía No. 
91.293.574 de Bucaramanga, abogado en ejercicio portador de la Tarjeta Profesional No. 90.106 del 
Consejo Superior de la Juciicatura, en mi calidad de apoderado de la parte demandante dentro del 
proceso de la referencia, por medio del presente me permito allegar a su Despacho liquidación del 
crédito de las obligaciones demandadas, efectuada hasta el día 11 de diciembre de 2020, de acuerdo 
a la información suministrada por la entidad que represento, así:

PAGARE No. M026300000000207729600000097

INTERES
MORA

ANUAL
EFECTIVA

INTERES
MORA
ANUAL

NOMINAL

FECHA INTERES
MORA

MENSUAL
DE FECHA DE 

TERMINACION
No. INTERES

ANUALINICIOCAPITAL DIAS TOTAL
35.769.494 lO-scp-15 30-scp-15 21 19,21% 28,82% 25,59% $533.9442,13%

35.769.494 l-oct-15 30-oct-15 30 29,00%19,33% 25,73% 2,14% $767.028

l-nov-15 30-nov-1535.769.494 30 19,33% 29,00% 25,73% $767.0282,14%

l-dic-15 30-dic-1535.769.494 30 19,33% 29,00% $767.02825,73% 2,14%

l-ene-16 30-ene-16 29,52% $779.39735.769.494 30 19,68% 26,15% 2,18%

l-feb-16 29-feb-16 29,52% $779.39735.769.494 30 19,68% 26,15% 2,18%

l-mar-16 30-mar-1635.769.494 30 19,68% 29,52% 26,15% $779.3972,18%

l-abr-16 30-abr-1635.769.494 30 20,54% 30,81% 27,16% $809.5942,26%

l-may-16 30-may-1635.769.494 30 20,54% 30,81% 27,16% $809.5942,26%

35.769.494 l-)un-16 30-jun-16 30 20,54% 30,81% 27,16% 2,26% $809.594

l-Íul-16 30-jul-1635.769.494 30 21,34% 32,01% 28,09% 234% $837.441
35.769.494 l-ago-16 30-ago-16 30 21,34% 32,01% 28,09% $837.4412,34%

l-sep-16 30-sep-1635.769.494 30 32,01%21,34% 28,09% 2,34% $837.441
35.769.494 l-oct-16 30-oct-16 30 21,99% 32,99% 28,85% $859.8962,40%

30-nov-1635.769.494 l-nov-16 30 21,99% 32,99% 28,85% 2,40% $859.896
35.769.494 l-dic-16 30-dic-16 30 21,99% 32,99% 28,85% $859.8962,40%

l-cnc-l? 30-enc-1735.769.494 30 2234% 33,51% 29,25% $871.9252,44%
l-íeb-17 28-feb-1735.769.494 30 22,34% 33,51% 29,25% $871.9252,44%
l-mar-17 30-mar-1735.769.494 30 33,51%22,34% 29,25% 2,44% $871.925
l-abr-17 30-abr-1735.769.494 30 33,50%22,33% 29,24% 2,44% $871.582

35.769.494 1-may-17 30-may-17 30 22,33% 33,50% 29,24% $871.5822,44%
l-jun-17 30-jun-1735.769.494 30 22,33% 33,50% 29,24% 2,44% $871.582
l-juM7 30-jul-1735.769.494 30 21,98% 32,97% 28,84% 2,40% $859.552

35.769.494 l-asoT7 30-aRO-17 30 21,98% 32,97% 28,84% $859.5522,40%

30-scp-l 735.769.494 l-sep-17 30 21,48% 32,22% 28,26% 2,35% $842.290
35.769.494 l-oct-17 30-oct-17 30 21,15% 31,73% 27,87% $830.8482,32%

l-nov-17 30-nov-1735.769.494 30 20,96% 31,44% 27,65% $824.2432,30%
l-dic-1735.769.494 30-dic-17 30 20,77"í. 31,16% 27,43% 2,29% $817.624

l-ene-18 30-ene-1835.769.494 30 20,69% 31,04% 27,34% 2,28% $814.833
l-feb-18 28-feb-1835.769.494 30 21,01% 31,52% 27,71% 2,31 % $825.982

30-mar-1835.769.494 l-mar-18 30 20,68% 31,02% 27,32% $814.4842,28%
35.769.494 l-abr-18 30-abr-18 30 20,48% 30,72% 27,09% 2,26% $807.496
35.769.494 l-may-18 30-may-18 30 30,66%20,44% 27,04% 2,25% $806.097

l-jun-1835.769.494 30-jun-18 30 30,42%20,28% 26,86% $800.4942,24%
35.769.494 l-jul-18 30-iul-18 30 20,03% 30,05% 26,56% $791.7192,21%
35.769.494 l-ago-18 30-ago-18 30 19,94% 29,91% 26,45% $788.5552,20%
35.769.494 l-sep-18 30-sep-18 30 19,81% 29,72% 26,30% $783.9792,19%
35.769.494 l-oct-18 30-oct-18 30 19,63% 29,45% 26,09% 2,17% $777.633

30-nov-1835.769.494 l-nov-18 30 29,24%19,49% 25,92% 2,16% $772.688
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35.769.494
35.769.494

l-dic-18 30-dic-18 $769.505

$761.004

30 19,40%
19,16%

29,10%

28,74%

25,82%

25,53%

2,15%

2,13%l-ene-19 30-ene-19 30
l-feb-1935.769.494 28-feb-19 30 19,70% 29,55% 26,17% 2,18% $780.102

35.769.494 30-mar-19l-mar-19 30 19.2,7% 29,06% 25,78% 2,15% $768.444
35.769.494 l-abr-19 30-abr-19 30 19,32% $766.67428,98% 25,72% 2,14%
35.769.494 l-may-19 30-may-19 30 19,34% 29,01% 25,74% 2,15% $767.382
35.769.494 l-jun-19 30-jun-19 30 19,30% 28,95% 25,70% 2,14% $765.966
35.769.494 1-juM9 30-iuM9 30 19,28% 28,92% 25,67% 2,14% $765.257
35.769.494 l-ago-19 30-ago-19 30 19,32% $766.67428,98% 25,72% 2,14%
35.769.494 l-sep-19 30-sep-19 30 25,72% 2,14% $766.67419,32% 28,98%
35.769.494 l-oct-19 30-OCI-19 30 19,10% $758.87528,65% 25,46% 2,12%
35.769.494 l-nov-19 30-nov-l 9 30 19,03% 25,38% 2,11% $756.38928,55%
35.769.494 l-dic-19 30-dic-19 30 $752.12418,91% 28,37% 25,23% 2,10%
35.769.494 l-ene-20 30-ene-20 30 18,77% $747.14228,16% 25,07% 2,09%

l-feb-2035.769.494 28-feb-20 30 $757.45519,06% 28,59% 25,41% 2,12%
35.769.494 l-mar-20 30-mar-20 30 18,95% $753.54728,43% 25,28% 2,11%

l-abr-2035.769.494 30-abr-20 30 18,69% 28,04% $744.29124,97% 2,08%
35.769.494 l-may-20 30-may-20 30 18,19% 2,03% $726.41927,29% 24,37%

35.769.494 l-jun-20 30-¡un-20 30 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% $723.909
l-Íul-20 30-iul-20 3035.769.494 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% $723.909

3035.769.494 l-aso-20 30-ago-20 18,29% 27,44% 24,49% 2,04% $730.001

35.769.494 l-sep-20 30-sep-2ü 30 18,35% 27,53% 24,56% 2,05% $732.149

35.769.494 l-oct-20 30-oct-20 30 18,09% $722.83327,14% 24,25% 2,02%
35.769.494 l-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 23,95% 2,00% $713.851

35.769.494 l-dic-20 ll-dic-20 $256.72211 17,46% 26,19% 23,49% 1,96%
$50.019.895TOTAL INTERESES

$ 35.769.494CAPITAL
$50.019.895INTERESES MORA

$ 85.789.389TOTAL LIQUIDACION

PAGARE No. M026300105187602329600135871
INTERES

MORA
ANUAL

EFECTIVA

INTERES
MORA
ANUAL

NOMINAL

INTERES
MORA

MENSUAL

FECHA
DE FECHA DE 

TERMINACION
No. INTERES

ANUALINICIO DIAS TOTALCAPITAL
$153.5383 19,21 % 28,82% 25,59% 2,13%72.000.000 28-ago-15 3Q-ago-15

19,21% 25,59% 2,13% $1.535.384l-sep-15 30-sep-15 30 28,82%72.000.000
$1.543.94229,00% 25,73% 2,14%72.000.000 l-oct-15 30-oct-15 30 19,33%

$1.543.94219,33% 25,73% 2,14%l-nov-15 30-nov-15 30 29,00%72.000.000
$1.543.94229,00% 25,73% 2,14%72.000.000 l-dic-15 30-dic-15 30 19,33%

$1.568.83826,15% 2,18%30.€ne-16 30 19,68% 29,52%72.000.000 l.ene-16

$1.568.83872.000.000 l-feb-16 19,68% 29,52% 26,15% 2,18%29-feb-16 30

$1.568.83830 19,68% 29,52% 26,15% 2,18%72.000.000 l-mar-16 30-mar-16

$1.629.62330,81% 27,16% 2,26%72.000.000 l-abr-16 30-abr-16 30 20,54%

$1.629.62320,54% 30,81% 27,16% 2,26%30-maV“16 3072.000.000 l-mav-16
$1.629.62327,16% 2,26%30-iun-16 30 20,54% 30,81%72.000.000 l-jun-16

2,34% $1.685.67530 21,34% 32,01% 28,09%l-jul-16 30 jul-1672.000.000
$1.685.6752,34%21,34% 32,01% 28,09%3072.000.000 l-aKo-16 30-a>;o-16

28,09% 234% $1.685.67530 21,34% 32,01%30-sep-1672.000.000 l-sep-16
2,40% $1.730.87421,99% 32,99% 28,85%3072.000.000 1-oct'16 30-oct-16

Sl.730.87428,85% 2,40%30 21,99% 32,99%30-nov-1672.000.000 l-nov-16
$1.730.87428,85% 2,40%30 21,99% 32,99%l-dic-16 3ü-dic-1672.000.000
$1.755.08729,25% 2,44%30 22,34% 33,51%30-ene-1772.000.000 l-ene-17

2,44% $1.755.08722,34% 33,51% 29,25%28-feb-17 30l-feb-1772.000.000
$1.755.0872,44%33,51% 29,25%30 22,34%1-mar-17 30-mar-1772.000.000
$1.754.3%2,44%22,33% 33,50% 29,24%l-abr-17 30-abr-17 3072.0ÜÜ.ÜÜÜ
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72.000.000 30-may-17

30-jun-17

l-may-17

l-jun-17

30 22,33%

22,33%

33,50%

33,50%
29,24%

29,24%

2,44%

2,44%

Sl.754.3%

$1.754.39672.000.000 30

72.000.000 l-jul-17 30-jul-17 30 21,98% 32,97% 28,84% 2A0% $1.730.181
72.000.000 30-agol71-ago-17 30 21,98% 32,97% 28,84% 2,40% $1.730.181

72.000.000 l-sep-17 3Q-sep-17 30 21, 32,22% 2,35%28,26% $1.695.436
72.000.000 l-oct-17 30-oct-17 30 21,15% 31,73% 27,87% 2,32% $1.672.405
72.000.000 30-nov-17l-nov-17 30 20,96% 31,44% 27,65% 2,30% $1.659.109

l-dic-17 30-dic-1772.000.000 30 20,77% 31,16% 27,43% 2,29% $1.645.786
72.000.000 30-cnc-18 30l-cnc-18 20,69% 31,04% 27,34% 2,28% $1.640.168

28-feb-1872.000.000 l-teb-18 30 21,01% 31,52% 27,71% 231% $1.662.610
72.000.000 l-mar-18 30-mar-18 30 20,68% 31,02% 27,32% 2,28% $1.639.466

l-abr-18 30-abr-1872.000.000 30 20,48% 30,72% 27,09% 2,26% $1.625.400
72.000.000 l-may-18 30-may-18 30 20,44% 30,66% 27,04% 2,25% $1.622.583
72.000.000 30-jun-18l-jun-18 30 20,28% 30,42% 26,86% 234% $1.611.304
72.000.000 l-jul-18 30-iul-18 30 20,03% 30,05% 26,56% 2,21% Sl.593.643
72.000.000 30-ago-18 301 -ago-18 19,94% 29,91% 26,45% 2,20% $1.587.273

72.000.000 l-scp-18 30-SCP-18 30 19,81% 29,72% 26,30% 2,19% SI.578.062
72.000.000 l-oct-18 30-oct-18 30 19,63% 29,45% 26,09% 2,17% $1.565387
72.000.000 l-nov-18 30-nov-18 30 19,49% 29,24% 25,92% 2,16% $1.555.335

l-dic-18 30-dic-1872.000.000 30 19,40% 29,10% 25,82% 2,15% $1.548.928

72.000.000 l-ene-19 30-ene-19 30 19,16% 28,74% 2,13%25,53% $1.531.815

l-feb-19 28-feb-1972.000.000 30 19,70% 29,55% 26,17% 2,18% $1.570.258

72.000.000 30-mar-19 30l-mar-19 19,37% 29,06% 2,15%25,78% $1.546.792
30-abr-1972.000.000 l-abr-19 30 19,32% 28,98% 2,14%25,72% Sl.543.229

72.000.000 l-may-19 30-may-19 30 19,34% 29,01% 25,74% 2,15% $1.544.654
72.000.000 30-jun-19 30l-jun-19 19,30% 28,95% 25,70% 2,14% $1.541.803
72.000.000 l-juI-19 30-iul-19 30 19,28% 28,92% 25,67% 2,14% $1.540.377
72.000.000 l-afio-19 30-ago-19 30 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% $1.543.229

72.000.000 l-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98% 2,14%25,72% $1.543.229
72.000.000 l-oct-19 30-oct-19 30 19,10% 28,65% 25,46% 2,12% $1.527.530
72.000.000 l-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 25,38% 2,11 % $1.522.528
72.000.000 l-dic-19 30-dic-19 30 18,91% 28,37% 2,10%25,23% $1.513.943

72.000.000 l-ene-20 30-ene-20 30 18,77% 28,16% 2,09%25,07% $1.503.913
28-feb-2072.000.000 l-fcb-20 30 2S,59%19,06% 25,41% 2,12% $1.524.672

72.000.000 1-mar-20 30-mar-20 30 18,95% 28,43% 25,28% 2,11% $1.516.806
30-abr-2072.000.000 l-abr-20 30 18,69% 28,04% 24,97% 2,08% $1.498.175
30-may-20 3072.000.000 l-may-20 18,19% 27,29% 24,37% 2,03% $1.462.200

72.000.000 30-jun-20 18,12%l-jun-20 30 27,18% 24,29% 2,02% $1.457.148

72.000.000 l-Íul-20 30-jul-20 30 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% $1.457.148
30-ago-2072.000.000 l-aso-2D 30 18,29% 27,44•X. 24,49% 2,04% $1.469.411

72.000.000 30-sep-20 30l-sep-20 18,35% 27,53% 2,05%24,56% $1.473.733
72.000.000 30-oct-20 30l-oct-20 18,09% 27,14% 24,25% 2,02% $1.454.982

72.000.000 l-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76‘X. 23,95% 2,00 ■!(> Sl.436.902
ll-dic-2072.ÜÜ0.Ü0Ü l-dic-20 17,46% 26,19% 1,96%11 23,49% $516.753

$101.298.621TOTAL INTERESES

$ 72.000.000CAPITAL

$ 101.298.621INTERESES MORA
TOTAL LIQUIDACION $ 173.298.621
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PAGARE No. M026300000000202325000265983
INTERES

MORA
ANUAL

EFECTIVA

INTERES
MORA
ANUAL

NOMINAL

INTERES
MORA

MENSUAL

FECHA

FECHA DE 
TERMINACION

No. INTERES
ANUAL

DE
TOTALCAPITAL INICIO DIAS

$85.74025,73% 2,14%20 19,33% 29,00%5.997.583 ll-oct-15 30-oct-15
$128.61025,73% 2,14%30 19,33% 29,00%5.997.583 l-nov-15 30-nov-15
$128.61025,73% 2,14%l-dic-15 30-dic-15 30 19,33% 29,00%5.997.583
$130.6842,18%30 19,68% 29,52% 26,15%5.997.583 l-ene-16 30-ene-16
$130.68419,68% 26,15% 2,18%5.997.583 l-feb-16 29-feb-16 30 29,52%
$130.68419,68% 29,52% 26,15% 2,18%5.997.583 l-mar-16 30-mar-16 30
$135.7472,26%5.997.583 l-abr-16 30-abr-16 30 20,54% 30,81% 27,16%

$135.74720,54% 30,81% 27,16% 2,26%5.997.583 l-may-16 30-may-16 30
$135.7472,26%20,54% 30,81% 27,16%5.997.583 l-jun-16 30-)un-16 30

$140.4162,34%21,34% 32,01% 28,09%5.997.583 l-jul-16 30-ÍUI-16 30
$140.4162,34%30 21,34% 32,01% 28,09%5.997.583 l-ago-16 30-ago»16
$140.41621,34% 28,09% 2,34%5.997.583 l-sep-16 3ü-sep-16 30 32,01%
$144.18132,99% 28,85% 2,40%5.997.583 l-oct-16 30-oct-16 30 21,99%
$144.1812,40%5.997.583 30-nov-16 30 21,99% 32,99% 28,85%l-nov-16

2,40% $144.181l-dic-16 30-dic-16 30 21,99% 32,99% 28,85%5.997.583
$146.1985.997.583 30-eno-17 30 22,34% 33,51% 29,25% 2,44%1-cnc-17
$146.1982,44%l-fcb-17 28-feb-17 30 22,34% 33,51% 29,25%5.997.583
$146.1982,44%l-mar-17 30-mar-17 30 22,34% 33,51% 29,25%5.997.583
$146.14122,33% 33,50% 2,44%5.997.583 l-abr-17 30-abr-17 30 29,24%
$146.1412,44%22,33% 33,50% 29,24%5.997.583 1-may-17 30-may-17 30
$146.1415.997.583 30-jun-17 30 22,33% 33,50% 29,24% 2,44%l-jun-17
$144.124l-jul-17 30-jul-17 2,40%5.997.583 30 21,98% 32,97% 28,84%

2,40% $144.124l-ago-17 30-ago-17 30 21,98% 32,97% 28,84%5.997.583
$141.22930-sep-17 30 21,48% 32,22% 28,26% 2,35%5.997.583 l-sep-17
$139.31130 21,15% 31,73% 27,87% 2,32%5.997.583 l-oct-17 30-OCM7
$138.20330-nov-17 30 20,96% 31,44% 27,65% 2,30%5.997.583 l-nov-17
$137.094l-dic-17 30-dic-17 20,77% 31,16% 27,43% 2,29%5.997.583 30
$136.62630-ene-18 30 20,69% 31,04% 27,34% 2,28%5.997.583 l-ene-18
$138.495l-feb-18 28-feb-18 30 21,01% 27,71 % 2,31%5.997.583 31,52%
$136.56731,02% 27,32% 2,28%5.997.583 30-mar-18 30 20,68%l-mar-18
$135.39530-abr-18 20,48% 30,72% 27,09% 2,26%5.997.583 l-abr-18 30
$135.16120,44% 30,66% 27,04% 2,25%5.997.583 l-may-18 30-may-18 30

30,42% 26,86% 2,24% $134.2213Q-jun-18 30 20,28%5.997.583 l-jun-18
2,21% $132.7501-iul-18 30-jul-18 30 20,03% 30,05% 26,56%5.997.583

$132.2202,20%30-ago-18 30 19,94% 29,91% 26,45%5.997.583 1-ago-18
$131.45229,72% 26,30% 2,19%l-sep-18 30-sep-18 30 19,81%5.997.583
$130.3882,17%30-oct-18 30 19,63% 29,45% 26,09%5.997.583 l-oct-18

2,16% $129.55930-nov-18 30 19,49% 29,24% 25,92%5.997.583 l-nov-18
$129.02525,82% 2,15%l-dic-18 30-dic-18 30 19,40% 29,10%5.997.583
$127.60025,53% 2,13%30 19,16% 28,74%5.997.583 l-ene-19 30-ene-19
$130.8022,18%19,70% 29,55% 26,17%l-feb-19 28-feb-19 305.997.583
$128.84729,06% 25,78% 2,15%30-mar-19 30 19,37%5.997.583 l-mar-19
$128.55125,72% 2,14%3Q-abr-19 30 19,32% 28,98%5.997.583 l-abr-19
$128.66929,01% 25,74% 2,15%30 19,34%5.997.583 l-may-19 30-may-19
$128.4322,14%19,30% 28,95% 25,70%30-jun-19 305.997.583 l-jun-19

2,14% $128.31328,92% 25,67%30-juM9 30 19,28%5.997.583 l-jul-19
2,14% $128.55130 19,32% 28,98% 25,72%1-ago-19 30-ago-195.997.583

$128.55119,32% 28,98% 25,72% 2,14%30-sep-19 305.997.583 l-sep-19
$127.2432,12%30 19,10% 28,65% 25,46%30-oct-195.997.583 l-oct-19
$126.8262,11%19,03% 28,55% 25,38%l-nov-19 30-nov-19 305.997.583
$126.11125,23% 2,10%30 18,91% 28,37%l-dic-19 30-dic-195.997.583
$125.27618,77% 28,16% 25,07% 2,09%305.997.583 1 -cne-2U 3ü-enc-2ü
$127.0052,12%25,41%1 -feb-2Ü 28-feb-2Ü 30 19,06% 28,59%5.997.583
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l-mar-20

l-abr-20

30-mar-20

30-abr-20
5.997.583 30 28,43%

28,04%

18,95%

18,69%

25,28%

24,97%

2,11%

2,08%

$126.350

$124.7985.997.583 30
l-may-20 30-may-205.997.583 30 18,19% 27,29% 24,37% 2,03% $121.801

5.997.583 l-jun-2Ü 3Q-iun-20 30 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% $121.380
l-Íul-20 30-ÍUÍ-205.997.583 30 27,18%18,12% 24,29% $121.3802,02%

5.997.583 l-ago-20 30-ago-20 30 18,29% 27,44% 24,49% 2,04% $122.402

5.997.583 l-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 24,56% 2,05% $122.762

1 -oct-20 30-oct-205.997.583 30 18,09% 27,14% 24,25% 2,02% $121.200
5.997.583 l-nov-2Ü 30-nov-2Ü 30 17,84% 26,76% 23,95% 2,00% $119.694
5.997.583 l-dic-20 ll-dic-20 11 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% $43.045

TOTAL INTERESES $8.254.594

$ 5.997.583CAPITAL

INTERESES MORA $ 8.254.594

$ 14.252.177TOTAL LIQUIDACION

PAGARE No. M026300000000202325000265975
INTERES

MORA
ANUAL

EFECTIVA

INTERES
MORA
ANUAL

NOMINAL

FECHA INTERES
MORA

MENSUAL
DE FECHA DE 

TERMINACION
No. INTERES

ANUALINICIOCAPITAL DIAS TOTAL

ll-oct-15 30-oct-1511.644.153 20 29,00%19,33% 25,73% $166.4622,14%

11.644.153 l-nov-15 30-nov-15 30 19,33% 29,00% 25,73% $249.6932,14%

l-dic-15 30-dic-1511.644.153 30 19,33% 29,00% 25,73% 2,14% $249.693

30-ene-1611.644.153 l-ene-16 30 19,68% 29,52% 26,15% $253.7192,18%

l-feb-16 29-feb-1611.644.153 30 19,68% 29,52% 26,15% 2,18% $253.719

l-mar-16 30-mar-1611.644.153 30 29,52%19,68% 26,15% $253.7192,18%

l-abr-16 30-abr-1611.644.153 30 20,54% 30,81% 27,16% $263.5502,26%

30-may-1611.644.153 l-mav-16 30 20,54% 30,81% 27,16% $263.5502,26%
30-jun-1611.644.153 l-jun-16 30 20,54% 30,81% 27,16% 2,26% $263.550

30-jul-1611.644.153 l-juI-16 30 21,34% 32,01% 28,09% 2,34% $272.615
30-aRO-1611.644.153 l-ago-16 30 21,34% 32,01% 28,09% 2,34% $272.615
30-se|>-1611.644.153 1 -scp-16 30 21,34% 32,01 % 28,09% $272.6152,34%

11.644.153 l-oct-16 30-oct-16 30 21,99% 32,99% 28,85% 2,40% $279.925
11.644.153 l-nov-16 30-nov-16 30 21,99% 32,99% 28,85% 2,40% $279.925

l-dic-16 30-dic-1611.644.153 30 21,99% 32,99% 28,85% $279,9252,40%
30-ene-1711.644.153 l-ene-17 30 22,34% 33,51% 29,25% 2,44% $283.840

1-feb-17 28-feb-1711.644.153 30 22,34% 33,51% 29,25% 2,44% $283.840
11.644.153 l-mar-17 3Ü-mar-17 30 22,34% 33,51% 29,25% 2,44% $283.840

l-abr-17 30-abr-1711.644.153 30 22,33% 33,50% 29,24% 2,44% $283.729
11.644.153 l-may-17 30-may-17 30 33,50%22,.33% 29,24% 2,44% $283.729

30-jun-1711.644.153 l-jun-17 30 22,33% 33,50% 29,24% 2,44% $283.729
l-ÍuM7 30-iul-17 3011.644.153 21,98% 32,97% 28,84% 2,40% $279.812

30-ago-1711.644.153 l-ago-17 30 21,98% 32,97% 28,84% 2,40% $279.812
l-sep-17 30-sep-17 30 32,22%11.644.153 21,48% 28,26% 2,35% $274.193
l-CK:t-17 30-OCM711.644.153 30 21,15% 31,73% 27,87% 2,32% $270.469
l-nov-17 30-nov-1711.644.153 30 20,96% 31,44% 27,65% $268.3182,30%
l-dic-17 30-dic-1711.644.153 30 20,77% 31,16% 27,43% 2,29% $266.164

30-ene-1811.644.153 l-ene-18 30 20,69% 31,04% 27,34% 2,28% $26.5,255
l-feb-18 28-feb-18 31,52%11.644.153 30 21,01% 27,71% 2,31% $268.885
l-mar-18 30-mar-18 31,02%11.644.153 30 20,68% 27,32% 2,28% $265.142
l-abr-18 30-abr-18n.644.153 30 20,48% 30,72% 27,09% 2,26% $262.867

11.644.153 l-may-18 30-may-18 30 20,44% 30,66% 27,04% 2,25% $262.411
30-jun-1811.644.153 l-jun-18 30 20,28% 30,42% 26,86% 2,24% $260.587
30-jul-1811.644.153 l-{ul-18 30 20,03% 30,05% 26,56% 2,21% $257.731

11.644.153 l-ago-18 30-ago-18 30 19,94% 29,91 % 26,45% 2,20% $256.701

29,72%11.644.153 l-sep-18 30-sep-18 30 19,81% 26,30% 2,19% $255.211

■

I.ír-

í’’
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$253.1452,17%29,45% 26,09%11.644.153 l-oct-18 30-oct-18 30 19,63%
$251.53529,24% 25,92% 2,16%11.644.153 l-nov-18 30-nov-18 30 19,49%
$250.49919,40% 29,10% 25,82% 2,15%11.644.153 l-dic-18 30-dic-18 30
$247.73225,53% 2,13%30 19,16% 28,74%n.644.153 1 -cnc-19 30-cne-19
$253.94926,17% 2,18%l-feb-19 28-feb-19 30 19,70% 29,55%11.644.153
$250.15419,37% 29,06% 25,78% 2,15%l-mar-19 30-mar-19 3011.644.153
$249.57819,32% 25,72% 2,14%11.644.153 l-abr-19 3Q-abr-19 30 28,98%
$249.80825,74% 2,15%l-mav-19 30-may-19 30 19,34% 29,01%11.644.153
$249.34725,70% 2,14%30-}un-19 30 19,30% 28,95%11.644.153 l-jun-19
$249.11725,67% 2,14%l-jul-19 30-jul-19 30 19,28% 28,92%11.644.153
$249.57825,72% 2,14%30-aKO-19 30 19,32% 28,98%11.644.153 l-ago-19

2,14% $249.57830 19,32% 28,98% 25,72%11.644.153 l-sep-19 30-seF>-19
$247.0392,12%1-oct-19 30-oct-19 30 19,10% 28,65% 25,46%11.644.153
$246.2302,11%11.644.153 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 25,38%l-nov-19

28,37% 25,23% 2,10% $244.841l-dic-19 30-dic-19 30 18,91%11.644.153
$243.21925,07% 2,09%11.644.153 l-ene-20 30-ene-20 30 18,77% 28,16%
$246.577l-fcb-20 28-fcb-20 28,59% 25,41% 2,12%11.644.153 30 19,06%
$245.30430 18,95% 28,43% 25,28% 2,11%11.644.153 1 -mar-20 30-maT-2Ü
$242.291l-abr-20 30 18,69% 28,04% 24,97% 2,08%11.644.153 30-abr-20

2,03% $236.47311.644.153 l-may-20 30-may-20 30 18,19% 27,29% 24,37%
$235.65624,29% 2,02%l-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18%11.644.153
$235.65630 18,12% 27,18% 24,29% 2,02%11.644.153 1-jul-20 30-jul-20
$237.6392,04%11.644.153 l-ago-20 30 18,29% 27,44% 24,49%30-ago-20
$138.33930 18,35% 27,53% 24,56% 2,05%11.644.153 l-sep-20 30-sep-20
$235.30630 27,14% 24,25% 2,02%11.644.153 l-oct-20 30-oct-20 18,09%
$232.38211.644.153 1 -nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 23,95% 2,00%

1,96% $83.572l-dic-20 ll-dic-20 17,46% 26,19% 23,49%11.644.153 11

$16.026.082TOTAL INTERESES

$11.644.153CAPITAL

$ 16.026.082INTERESES MORA
$ 27.670.235TOTAL LIQUIDACION

TOTAL DE LAS OBtTGACIONES AL 11 DE DICIEMBRE DE 2020 $ 301.010.422

De la señora Juez,

\
!

JUAN MANUEL HERNÁNDEZ CASTRO^'
C.C. No 91.293.574 deB'ücaramanga 
T.P. No 90.106 del C.S.J.
Y.Z. BBVA-225
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